
                                    Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°  2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021 e lei n° 3.709/2023

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 25%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  14%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 19,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 203.709,52                28.442,38                  28.442,38                  28.442,38                    09/02/2024 07/02/2024

Fevereiro 204.431,74                28.497,78                  28.497,78                  28.497,78                    08/03/2024 08/03/2024

Março 205.043,30                28.600,58                  28.600,58                  28.600,58                    10/04/2024 05/04/2024

Abril 205.743,02                28.803,90                  28.803,90                  28.803,90                    10/05/2024 06/05/2024

Maio 193.008,63                27.021,09                  27.021,09                  27.021,09                    10/06/2024 05/06/2024

Junho 192.095,32                26.893,23                  26.893,23                  26.893,23                    10/07/2024 05/07/2024

Julho 203.947,85                28.552,58                  28.552,58                  28.552,58                    09/08/2024 06/08/2024

Agosto 204.552,83                28.637,27                  28.637,27                  28.637,27                    10/09/2024 04/09/2024

Setembro 204.552,82                28.637,27                  28.637,27                  28.637,27                    10/10/2024 04/10/2024

Outubro 202.929,57                28.410,02                  28.410,02                  28.410,02                    08/11/2024 06/11/2024

Novembro 202.929,57                28.410,02                  28.410,02                  28.410,02                    10/12/2024 04/12/2024

Dezembro 202.929,57                28.410,02                  28.410,02                  28.410,02                    10/01/2025 08/01/2025

13º Salário 208.097,60                29.133,55                  29.133,55                  29.133,55                    10/12/2024 20/12/2024

Total 2.633.971,34             368.449,69                368.449,69                368.449,69                  -                            -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2024

ÓRGÃO/ENTIDADE:SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 203.790,52           28.530,71             28.530,71             28.530,71        09/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 204.431,74           28.620,47             28.620,47             28.620,47        08/03/2024 08/03/2024
Março 205.043,30           28.706,09             28.706,09             28.706,09        10/04/2024 10/04/2024
Abril 205.743,02           28.804,05             28.804,05             28.804,05        10/05/2024 10/05/2024
Maio 193.008,63           27.021,23             27.021,23             27.021,23        10/06/2024 10/06/2024
Junho 192.095,32           26.893,37             26.893,37             26.893,37        10/07/2024 10/07/2024
Julho 203.947,85           28.552,71             28.552,71             28.552,71        09/08/2024 09/08/2024
Agosto 204.552,83           28.637,40             28.637,40             28.637,40        10/09/2024 10/09/2024
Setembro 204.552,82           28.637,40             28.637,40             28.637,40        10/10/2024 10/10/2024
Outubro 202.929,57           28.410,15             28.410,15             28.410,15        08/11/2024 08/11/2024
Novembro 202.929,57           28.410,15             28.410,15             28.410,15        10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 202.929,57           28.410,15             28.410,15             28.410,15        10/01/2025 20/01/2025
13º Salário 208.097,60           29.133,68             29.133,68             29.133,68        10/12/2024 20/12/2024
Total 2.634.052,34        368.767,56           368.767,56           -                             368.767,56      -                  - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 203.790,52           39.025,88             39.025,88             39.025,88            09/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 204.431,74           39.148,68             39.148,68             39.148,68            08/03/2024 08/03/2024
Março 205.043,30           39.265,81             39.265,81             39.265,81            10/04/2024 10/04/2024
Abril 205.743,02           39.399,80             39.399,80             39.399,80            10/05/2024 10/05/2024
Maio 193.008,63           36.961,17             36.961,17             36.961,17            10/06/2024 10/06/2024
Junho 192.095,32           36.786,27             36.786,27             36.786,27            10/07/2024 10/07/2024
Julho 203.947,85           39.056,01             39.056,01             39.056,01            09/08/2024 09/08/2024
Agosto 204.552,83           39.171,87             39.171,87             39.171,87            10/09/2024 10/09/2024
Setembro 204.552,82           39.171,87             39.171,87             39.171,87            10/10/2024 10/10/2024
Outubro 202.929,57           38.861,00             38.861,00             38.861,00            08/11/2024 08/11/2024
Novembro 202.929,57           38.861,01             38.861,01             38.861,01            10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 202.929,57           38.861,01             38.861,01             38.861,01            10/01/2025 10/01/2025
13º Salário 208.097,60           39.850,68             39.850,68             39.850,68            10/12/2024 20/12/2024
Total 2.634.052,34        504.421,06           504.421,06           -                             504.421,06           -                  - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



                                    Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°  2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021 e lei n° 3.709/2023

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  14%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):  19,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.050.310,84             567.040,78                567.040,78                567.040,78                  09/02/2024 07/02/2024

Fevereiro 4.099.032,83             573.861,68                573.861,68                573.861,68                  08/03/2024 08/03/2024

Março 4.099.151,73             573.878,32                573.878,32                573.878,32                  10/04/2024 05/04/2024

Abril 4.118.530,50             576.591,44                576.591,44                576.591,44                  10/05/2024 06/05/2024

Maio 4.087.412,87             573.655,45                573.655,45                573.655,45                  10/06/2024 05/06/2024

Junho 4.084.980,93             571.894,51                571.894,51                571.894,51                  10/07/2024 05/07/2024

Julho 4.326.438,06             605.698,54                605.698,54                605.698,54                  09/08/2024 06/08/2024

Agosto 4.317.312,29             604.420,94                604.420,94                604.420,94                  10/09/2024 04/09/2024

Setembro 4.375.079,57             612.508,21                612.508,21                612.508,21                  10/10/2024 04/10/2024

Outubro 4.413.724,10             617.918,52                617.918,52                617.918,52                  08/11/2024 06/11/2024

Novembro 4.414.128,82             617.975,20                617.975,20                617.975,20                  10/12/2024 04/12/2024

Dezembro 4.390.696,19             614.694,61                614.694,61                614.694,61                  10/01/2025 27/12/2024

13º Salário 4.345.639,39             608.386,52                608.386,52                608.386,52                  10/12/2024 20/12/2024

Total 55.122.438,12           7.718.524,72             7.718.524,72             7.718.524,72               -                            -

FUNDEB

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2024

ÓRGÃO/ENTIDADE:SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.050.310,84        567.042,90           567.042,90           567.042,90      09/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 4.099.032,83        573.863,95           573.863,95           573.863,95      08/03/2024 08/03/2024
Março 4.099.151,73        573.880,60           573.880,60           573.880,60      10/04/2024 10/04/2024
Abril 4.118.530,50        576.593,66           576.593,66           576.593,66      10/05/2024 10/05/2024
Maio 4.087.412,87        573.657,69           573.657,69           573.657,69      10/06/2024 10/06/2024
Junho 4.094.980,93        571.896,71           571.896,71           571.896,71      10/07/2024 10/07/2024
Julho 4.326.438,06        605.700,74           605.700,74           605.700,74      09/08/2024 09/08/2024
Agosto 4.317.312,29        604.423,16           604.423,16           604.423,16      10/09/2024 10/09/2024
Setembro 4.375.079,57        612.510,51           612.510,51           612.510,51      10/10/2024 10/10/2024
Outubro 4.413.724,10        617.920,78           617.920,78           617.920,78      08/11/2024 08/11/2024
Novembro 4.414.128,82        617.977,45           617.977,45           617.977,45      10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 4.390.696,19        614.696,86           614.696,86           614.696,86      10/01/2025 30/12/2024
13º Salário 4.345.639,39        608.388,82           608.388,82           608.388,82      10/12/2024 19/12/2024
Total 55.132.438,12       7.718.553,83        7.718.553,83        -                             7.718.553,83   -                  - -

FUNDEB
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.050.310,84        775.633,93           775.633,93           775.633,93           09/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 4.099.032,83        784.964,14           784.964,14           784.964,14           08/03/2024 08/03/2024
Março 4.099.151,73        784.986,92           784.986,92           784.986,92           10/04/2024 10/04/2024
Abril 4.118.530,50        788.698,03           788.698,03           788.698,03           10/05/2024 10/05/2024
Maio 4.087.412,87        784.682,04           784.682,04           784.682,04           10/06/2024 10/06/2024
Junho 4.094.980,93        782.273,28           782.273,28           782.273,28           10/07/2024 10/07/2024
Julho 4.326.438,06        828.512,22           828.512,22           828.512,22           09/08/2024 09/08/2024
Agosto 4.317.312,29        826.764,64           826.764,64           826.764,64           10/09/2024 10/09/2024
Setembro 4.375.079,57        837.827,21           837.827,21           837.827,21           10/10/2024 10/10/2024
Outubro 4.413.724,10        845.227,67           845.227,67           845.227,67           08/11/2024 08/11/2024
Novembro 4.414.128,82        845.305,20           845.305,20           845.305,20           10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 4.390.696,19        840.817,87           840.817,87           840.817,87           10/01/2025 30/12/2024
13º Salário 4.345.639,39        832.189,50           832.189,50           832.189,50           10/12/2024 19/02/2024
Total 55.132.438,12       10.557.882,65       10.557.882,65       -                             10.557.882,65      -                  - -

FUNDEB
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



                                    Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°  2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021 e lei n° 3.709/2023

Servidores Ativos:  14%

Inativos e Pensionistas:  14%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  14%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 19,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.235.501,19             172.968,39                172.968,39                172.968,39                  09/02/2024 05/02/2024

Fevereiro 1.318.107,42             184.561,02                184.561,02                184.561,02                  08/03/2024 05/03/2024

Março 1.276.154,24             178.461,81                178.461,81                178.461,81                  10/04/2024 08/04/2024

Abril 1.483.433,02             207.678,38                207.678,38                207.678,38                  10/05/2024 15/04; 09/05/2024

Maio 1.484.186,40             207.783,83                207.783,83                207.783,83                  10/06/2024 15/05;06/06/2024

Junho 1.485.426,93             207.946,85                207.946,85                207.946,85                  10/07/2024 02,05/07/2024

Julho 1.488.671,24             208.411,68                208.411,68                208.411,68                  09/08/2024 16/07;06/08/2024

Agosto 1.492.471,49             208.943,54                208.943,54                208.943,54                  10/09/2024 02;04/09/2024

Setembro 1.551.018,32             217.139,78                217.139,78                217.139,78                  10/10/2024 30/09; 03/10/2024

Outubro 1.565.444,48             219.159,44                219.159,44                219.159,44                  08/11/2024 06/11/2024

Novembro 1.564.253,02             218.992,65                218.992,65                218.992,65                  10/12/2024 04/12/2024

Dezembro 1.773.406,35             248.273,85                248.273,85                248.273,85                  10/01/2025 18 e 26/12/2024

13º Salário 1.287.834,69             180.294,49                180.294,49                180.294,49                  10/12/2024 13/12/2024

Total 19.005.908,79           2.660.615,71             2.660.615,71             2.660.615,71               -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.235.501,19         172.970,14            172.970,14            172.970,14       09/02/2024 05/02/2024
Fevereiro 1.318.107,42         184.563,47            184.563,47            184.563,47       08/03/2024 05/03/2024
Março 1.274.742,24         178.463,88            178.463,88            178.463,88       10/04/2024 08/04/2024
Abril 1.483.433,02         207.680,05            207.680,05            207.680,05       10/05/2024 16/04; 09/05/2024
Maio 1.484.186,40         207.785,53            207.785,53            207.785,53       10/06/2024 06/06/2024
Junho 1.485.426,93         207.949,13            207.947,95            207.947,95       10/07/2024 02,05/07/2024
Julho 1.488.671,24         208.413,96            208.413,96            208.413,96       09/08/2024 16/07;06/08/2024
Agosto 1.492.471,49         208.946,00            208.946,00            208.946,00       10/09/2024 03;04/09/2024
Setembro 1.551.018,32         217.142,54            217.142,55            217.142,55       10/10/2024 30/09 e 03/10/2024
Outubro 1.565.444,48         219.162,21            219.162,21            219.162,21       08/11/2024 06/11/2024
Novembro 1.564.253,02         218.995,42            218.995,42            218.995,42       10/12/2024 04/12/2024
Dezembro 1.773.406,35         248.276,87            248.276,87            248.276,87       10/01/2025 26 e 27/12/2024
13º Salário 1.287.834,69         180.296,85            180.296,85            180.296,85       10/12/2024 16/12/2024
Total 19.004.496,79       2.660.646,05         2.660.644,88         -                               2.660.644,88   -                    - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.235.501,19        236.598,47           236.598,47           236.598,47      09/02/2024 05/02/2024
Fevereiro 1.318.107,42        252.456,47           252.456,47           252.456,47      08/03/2024 05/03/2024
Março 1.274.742,24        244.113,13           243.915,45           243.915,45      10/04/2024 08/04/2024
Abril 1.483.433,02        284.076,78           284.076,78           284.076,78      10/05/2024 16/04; 09/05/2024
Maio 1.484.186,40        284.221,05           284.221,05           284.221,05      10/06/2024 06/06/2024
Junho 1.485.426,93        284.444,70           284.443,52           284.443,52      10/07/2024 02,05/07/2024
Julho 1.488.671,24        285.080,53           285.080,53           285.080,53      09/08/2024 06/08/2024
Agosto 1.492.471,49        285.808,28           285.808,28           285.808,28      10/09/2024 03;04/09/2024
Setembro 1.551.018,32        297.020,00           297.020,01           297.020,01      10/10/2024 30/09 e 03/10/2024
Outubro 1.565.444,48        299.782,61           299.782,61           299.782,61      08/11/2024 06/11/2024
Novembro 1.564.253,02        299.554,44           299.554,44           299.554,44      10/12/2024 04/12/2024
Dezembro 1.773.406,35        339.607,31           339.607,31           339.607,31      10/01/2025 26 e 27/12/2024
13º Salário 1.287.834,69        246.620,34           246.620,34           246.620,34      10/12/2024 16/12/2024
Total 19.004.496,79       3.639.384,11        3.639.185,26        -                             3.639.185,26   -                  - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
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                                    Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°  2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021 e lei n° 3.709/2023

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 19,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 16.507,67                  2.311,05                    2.311,05                    2.311,05                      09/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 18.347,82                  2.568,67                    2.568,67                    2.568,67                      08/03/2024 08/03/2024

Março 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      10/04/2024 12/04/2024

Abril 17.040,70                  2.385,66                    2.385,66                    2.385,66                      10/05/2024 10/05/2024

Maio 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      10/06/2024 07/06/2024

Junho 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      10/07/2024 10/07/2024

Julho 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      09/08/2024 09/08/2024

Agosto 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      10/09/2024 10/09/2024

Setembro 17.496,28                  2.449,45                    2.449,45                    2.449,45                      10/10/2024 10/10/2024

Outubro 17.021,68                  2.383,01                    2.383,01                    2.383,01                      08/11/2024 08/11/2024

Novembro 15.597,88                  2.183,68                    2.183,68                    2.183,68                      10/12/2024 10/12/2024

Dezembro 15.597,88                  2.183,68                    2.183,68                    2.183,68                      10/01/2025 10/01/2025

13º Salário 16.899,53                  2.365,91                    2.365,91                    2.365,91                      10/12/2024 19/12/2024

Total 221.990,84                31.078,36                  31.078,36                  31.078,36                    -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: cae4f4b5-e1ad-483b-b366-b62543bf99bc



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 16.507,67             2.311,07               2.311,07               2.311,07          09/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 18.347,82             2.568,69               2.568,69               2.568,69          08/03/2024 08/03/2024
Março 17.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          10/04/2024 10/04/2024
Abril 17.040,70             2.385,69               2.385,69               2.385,69          10/05/2024 10/05/2024
Maio 14.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          10/06/2024 07/06/2024
Junho 17.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          10/07/2024 10/07/2024
Julho 17.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          09/08/2024 09/08/2024
Agosto 17.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          10/09/2024 10/09/2024
Setembro 17.496,28             2.449,47               2.449,47               2.449,47          10/10/2024 10/10/2024
Outubro 17.021,68             2.383,03               2.383,03               2.383,03          08/11/2024 08/11/2024
Novembro 15.597,88             2.183,70               2.183,70               2.183,70          10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 15.597,88             2.183,70               2.183,70               2.183,70          10/01/2025 10/01/2025
13º Salário 16.899,53             2.365,93               2.365,93               2.365,93          10/12/2024 19/12/2024
Total 218.990,84            31.078,63             31.078,63             -                              31.078,63        -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 16.507,67             3.161,21               3.161,21               3.161,21          09/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 18.347,82             3.513,60               3.513,60               3.513,60          08/03/2024 08/03/2024
Março 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          10/04/2024 10/04/2024
Abril 17.040,70             3.263,29               3.263,29               3.263,29          10/05/2024 10/05/2024
Maio 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          10/06/2024 07/06/2024
Junho 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          10/07/2024 10/07/2024
Julho 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          09/08/2024 09/08/2024
Agosto 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          10/09/2024 10/09/2024
Setembro 17.496,28             3.350,53               3.350,53               3.350,53          10/10/2024 10/10/2024
Outubro 17.021,68             3.259,65               3.259,65               3.259,65          08/11/2024 08/11/2024
Novembro 15.597,88             2.986,99               2.986,99               2.986,99          10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 15.597,88             2.986,99               2.986,99               2.986,99          10/01/2025 01/01/2025
13º Salário 16.899,53             3.236,25               3.236,25               3.236,25          10/12/2024 19/12/2024
Total 221.990,84            42.511,16             42.511,16             -                              42.511,16        -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
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